
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 april 20154, nr. wp-18; 
 
Gelet op artikel 81o van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening op de 
rekenkamercommissie;      
 
 

BESLUIT 

 
te benoemen tot lid van de rekenkamercommissie  
1. mevrouw E.J.G.Hupkes, Kapellenberglaan 34, 6891 AG Rozendaal   
2. de heer G.J.Willemse, De Genestetlaan 14, 6891 CS Rozendaal  
3. de heer B.van der Plas, van de Gumsterlaan 32, 6891 EE Rozendaal 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 22 april 2014, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


